Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

DECRETO Nº 1.877/2004

 Dispõe sobre a fixação do calendário esportivo

e de lazer para 2004.

    O Prefeito Municipal de Nova Santa Rosa, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais:

     R E S O L V E

Art. 1º - Oficializar o Calendário de Eventos Esportivos e de Lazer
planejado pela Secretaria  de Ação Social e Esportes em conformidade com
os anexos I, II e III  partes integrantes deste Decreto para o exercício de 2004.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

  REGISTRE-SE
  PUBLIQUE-SE

  Gabinete do Prefeito de Nova Santa Rosa, em 16 de abril de 2004.

     ANTONIO CALDEIRA DE MOURA
      Prefeito Municipal

VERA LUCIA BOHN DE CARVALHO
      Secretária de Administração

       CARLA PATRÍCIA SCHUTZ HENZ
                  Secretária Ação Social e Esportes

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

ANEXO I

ESPORTE DE RENDIMENTO OU
DESPORTO DE RENDIMENTO

Março/2004  – Troféu Difusora

Maio/2004  – Jogos da Juventude Fase Regional

Junho/2004  – Jogos Colegiais/Tôo – Jogos Abertos Fase Regional

Julho/2004  – Início Jogos chave Bronze – Troféu Paranaense

Agosto/2004  - Jogos da Juventude Fase Final

Setembro/2004 - Jogos Abertos Fase Final

Outubro/2004 - Jogos costa Oeste Categoria 88/89

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

ANEXO II

ESPORTE COMUNITÁRIO

Março/2004  – Início das  atividades das escolinhas esportivas no módulo.

Agosto/2004  – Jogos Municipais da Terceira Idade.

Setembro/2004  – Jogos Abertos Municipais

Outubro/2004 -  Jogos Municipais Infantis

Novembro/2004 -  Campeonato Regional de Futsal

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

Prefeitura Municipal

____________________________________________________________
Av. Tucunduva, 833 – 85930-000 - Nova Santa Rosa - PR - Fone/Fax: (045) 253-1144

http://www.rondonet.com.br/~pmnsr e-mail: pmnsr@rondonet.com.br

ANEXO III

 ATIVIDADES RECREATIVAS

Abril/2004  – Atividades recreativas para a comunidade durante as .  .

     festividades do município.

Maio/2004  –  Dia do Desafio

Agosto/2004  - Domingo Recreativo / comunidade de Alto Santa Fé

Setembro/2004 – Domingo Recreativo / comunidade de Planalto do Oeste

Outubro/2004 -  Domingo Recreativo / comunidade de Vila Cristal

Dezembro/2004 - Passeio ciclístico

http://www.rondonet.com.br/%7Epmnsr
mailto:pmnsr@rondonet.com.br

	DECRETO Nº 1.877/2004